



# COMPTE DE RESULTAT 2023

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2023	Exercice 2022
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Ventes, activités fiscalisées (Type A et B)	150,00 €	
Dons et legs	437 333,10 €	688 899,86 €
Dons et legs provenant de l'étranger	66 810,75 €	20 148,00 €
Consistoires		
Concession de cimetière & Loyers	950,00 €	9 125,00 €
Participation, remboursements de frais et transfert de charges	1 495,00 €	5 538,00 €
Autres produits	476,17 €	927,23 €
Subventions et soutiens	60 000,00 €	57 215,05 €
<b>TOTAL I</b>	<b>567 215,02 €</b>	<b>781 853,14 €</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Frais généraux de gestion (électricité, loyers, assurances, frais de déplacements, d'affranchissements)	104 937,37 €	109 189,54 €
Variation des stocks et en-cours		
Impôts, taxes et versements assimilés	1 108,06 €	5 644,06 €
Salaires, traitements et charges sociales	31 638,83 €	166 037,71 €
Contributions et subventions	174 784,00 €	263 892,00 €
Dotations aux amortissements et aux provisions		84 265,60 €
Concession de cimetière, panneau d'affichage		
Autre charge de gestion courante	4,90 €	22,06 €
<b>TOTAL II</b>	<b>312 473,16 €</b>	<b>629 050,97 €</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>254 741,86 €</b>	<b>152 802,17 €</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		730,97 €
Produits nets sur cess. de valeurs mob. de placements		
<b>TOTAL III</b>		<b>730,97 €</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts et charges assimilés		
Différence négative de charges		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Charges nettes sur cess. de valeurs mob. de placement		
Participation produits financiers		
<b>TOTAL IV</b>		
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>		<b>730,97 €</b>
<b>3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>254 741,86 €</b>	<b>153 533,14 €</b>

<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion (dons, legs, autres...)	20,00 €	23 901,51 €
Sur opérations en capital		
Reprise sur provisions, dépréciations et transfert de charges		34 524,00 €
<b>TOTAL V</b>	<b>20,00 €</b>	<b>58 425,51 €</b>

<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion (subventions, créances irrécouvrables)	1 426,31 €	26 593,61 €
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
<b>TOTAL VI</b>	<b>1 426,31 €</b>	<b>26 593,61 €</b>

<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>-1 406,31 €</b>	<b>31 831,90 €</b>
--	--------------------	--------------------

<b>IMPOTS SUR LES SOCIETES</b>		

<b>ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTES (VIII)</b>		
	120 000,00 €	240 000,00 €

<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)</b>	<b>567 235,02 €</b>	<b>841 009,62 €</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>433 899,47 €</b>	<b>895 644,58 €</b>
<b>RESULTAT (BENEFICE OU PERTE)</b>	<b>133 335,55 €</b>	<b>-54 634,96 €</b>